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Jastrzebie — Zdréj dnia 16.03.2015r.

Mzk/Dr.. 921 12015

BIP MZK Jastrzebie-Zdroj

Dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytanie do SIWZ w przetargu nieograniczonym dotyczgce
sprawy MZK/D/3/2015 na:

,Dostawe, instalacje 105 tablic informacyjnych e-rozktadéw jazdy wraz z przytaczami
energetycznymi  dziatajgcych w  ramach  Systemu pn.:  Wsparcie  obstugi
i bezpieczenstwa pasazeréw MZK Jastrzebie innowacyjnymi systemami informatycznymi

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamoéwien publicznych
(tekst jednolity z dnia 28 maja 2013r. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z zm.) przesytamy odpowiedz
na Panstwa pytania.

Pytanie 1 do SIWZ str. 3 pkt. 2.2

"Zamawiajgcy zobowigzuje sie do udzielenia Wykonawcy niezbednego wsparcia w celu skrécenia
czasu pozyskiwania ww. pozwoleri i uzgodnieri "Wykonawca prosi o sprecyzowanie, jakie dziatania
Zamawiajgcy planuje podja¢ w zakresie ww. zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy, bedacy Zwigzkiem gmin, w celu przyépieszenia prac, moze pomoc
w procedurze min. skrocenia terminéw uzyskania niektorych uzgodnien i pozwolern wydawanych
przez te gminy.

Pytanie 2 do SIWZ str. 5 pkt. 3.5.d

"tablice muszq by¢ wyposazone w modem obstugujacy transmisje pakietowg przez GSM/GPRS we
wszystkich dostepnych predkosSciach i automatycznym wybieraniem najwiekszej predkosci dostepnej
w danej lokalizacji" Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dostarczy karty GSM/GPRS
dla 105 tablic dynamicznej informacji pasazerskiej i bedzie ponosit koszty zw. z transmisjg danych
przez okres  trwania projektu. W przypadku, gdy koszt zwigzany z kartami i transmisjg danych
bedzie lezat w gestii Wykonawcy, Wykonawca prosi o podanie nw. niezbednych danych
w celu oszacowania kosztow:

- ilos¢ Mb danych GPRS na miesigc na lokalizacje;

- ilos¢ miesigcy, przez ktére Wykonawca jest zobowigzany ponosic koszty transmisji:

Odpowiedz
Zamawiajgcy dostarczy karty SIM i bedzie ponosit koszty transmisji danych.



Pytanie 3 do SIWZ str. 6 pkt 3.5.y

"system musi posiada¢ dostepne na stronie www ftzw. wirtualne tablice rozktadowych
i rzeczywistych odjazdéw, dostepne dla kazdego przystanku umieszczonego na mapie
komunikacyjnej przy kazdej linii". System www z wirtualnymi tablicami zostat juz dostarczony
Zamawiajgcemu przez firmg R&G, ktéra wygrafa postepowanie przetargowe na "Zaprojektowanie,
dostawe, instalacje oraz konfiguracje kompleksowego systemu dla zadania pn.: ,Wsparcie obstugi i
bezpieczenstwa pasazeréw MZK Jastrzebie innowacyjnymi systemami informatycznymi."
postepowanie "MZK/D/2/2013",
Wykonawca prosi o wykreSlenie ww. punktu | potwierdzenie, ze przedmiotem niniejszego
postepowania przetargowego nie jest dostarczenie systemu www Zz wirtualnymi tablicami
rozktadowymi i rzeczywistych odjazdow.
Jesli Wykonawca w niniejszym postepowaniu ma dostarczy¢ zdublowane rozwigzanie "system www
z wirtualnymi tablicami” Wykonawca prosi o podanie petnej specyfikacji systemu m.in, opis:

- jaki jest zakres systemu;,

- jakie sg dane wejsciowe;

- jakie sg dane wyjsciowe;

- poziom uprawnien;

Odpowiedz
Zamawiajgcy zmienia powyzszy zapis na:

,System musi posiadaé dostepne na stronie www tzw. wirtualne tablice rozktadowych
i rzeczywistych odjazdoéw, dostepne dla kazdego przystanku umieszczonego na mapie
komunikacyjnej przy kazdej linii. Wykonawca powinien dokona¢ zintegrowania dostarczanych tablic
informacji pasazerskiej z Systemem wirtualnych tablic rozktadowych i rzeczywistych odjazdow
istniejgcym u Zamawiajgcego. "

Pytanie 4

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze przedmiotem niniejszego postepowania nie jest dostarczenie
systemu zarzgdzania tablicami dynamicznej informacji pasazerskiej, ani zadnych licencji z nim
zwigzanych.

Odpowiedz.

Zamawiajacy potwierdza, ze przedmiotem nie jest dostarczenie odrgbnego systemu zarzadzania
tablicami, natomiast Wykonawca musi dokona¢ zintegrowania dostarczanych tablic informacii
pasazerskiej z Systemem zarzadzania tablicami istniejagcym u Zamawiajgcego. "

Pytanie 5 do SIWZ str. 12 pkt 3.7

"3.7. Dokumentacja Powykonawcza
1) Wykonawca dostarczy instrukcje administratora i odpowiednig ilo$¢ instrukcji dla
uzytkownikéw systemoéw w formie papierowey.
2) Wykonawca przekaze Zamawiajgcemu jeden komplet instrukcji w  wersji
elektronicznej oraz papierowej,
3) Wykonawca przekaze struktury wszystkich baz danych wraz z loginami i hastami
administracyjnymi.
4) Wykonawca dostarczy dokumentacje opisujacq protokét transmisji danych pomigedzy
serwerem a tablicami informacji pasazerskiej (protokét i format danych) do dyspozycji
Zamawiajgcego.
5) Dokumentacja i zalgczniki muszg by¢ sporzgdzone w jezyku polskim.”
W zafgczonej dokumentacji przetargowej Zamawiajgcy w zadnym z nw. zatgcznikow nie sprecyzowat
jaki system nalezy dostarczy¢. Wykonawca prosi o wykreSlenie ww. zapiséw 3.7 lub przedstawienie
peinych zatozen systemu, ktéry nalezy dostarczyc.
W nastepujacych zatacznikach umieszczonych na stronie Zamawiajgcego nie ma zadnych informacjj,
jaki system nalezy dostarczyc:
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- Ogloszenie o zaméwieniu —Tablice Informacyjne.

- SIWZ -Tablice informacyjne.

- Zatgcznik nr 1 do SIWZ-Wzor Umowy.;

- Zatgcznik nr 2 do SIWZ- Formularz oferty.

- Zatgcznik nr 3 do ,SIWZ —Zatgcznik 14 1 do Oferty —O$wiadczenie art. 22.
-Zalgcznik nr 4 do SIWZ 14 2 do oferty O$wiadczenie o braku podstaw do
wykluczenia.

- Zatgcznik nr 5 do Umowy — Protokot Odbioru Koricowego.

- Zatgcznik nr 6 do SIWZ — 14 5 do Oferty — Wykaz gtéwnych dostaw.

- Zatgcznik nr 7 do SIWZ — 14 6 do Oferty - _Os$wiadczenie podmiotu trzecie.

- Zatgcznik nr 8 do SIWZ — 14 7 do Oferty - Oswiadczenie o podwykonawcach.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy precyzujgc powyzsze zapisy, informuje, ze wszelkie bazy danych, instrukcje czy tez
systemy dotycza uzytkowania dostarczanych tablic oraz ich integracji z funkcjonujagcym Systemem.

Pytanie 6 do SIWZ str. 12 pkt 3.8

"3.8. Gwarancja

Zamawiajgcy wymaga udzielenia gwarancji min. 36 miesigcy na caly oferowany system, obejmujacej
zaréwno oprogramowanie jak i sprzet opisany w rozdziatach od 1 do 8, liczonej od momentu
podpisania koricowego protokotu odbioru.”

W zatgczonej dokumentacji przetargowej Zamawiajgcy w zadnym z nw. zatgcznikow nie sprecyzowat,
jaki system nalezy dostarczyc. Wykonawca prosi o wykre$lenie ww. zapisow 3,8 lub przedstawienie
petnych zatozen systemu, ktory nalezy dostarczy¢. W dokumencie nie ma rozdziatéw 1-8 opisujgcych
oprogramowanie jak i sprzet. Wykonawca prosi o wykreSlenie bfednego zapisu. Wykonawca
wskazuje, ze w postepowaniu przetargowym wygranym przez R&G na "Zaprojektowanie, dostawe,
instalacje oraz konfiguracje kompleksowego systemu dla zadania pn.: ,Wsparcie obsfugi
i bezpieczeristwa pasazerow MZK Jastrzebie innowacyjnymi systemami informatycznymi.”
Postepowanie "MZK/D/2/2013" byt dokument

Zalacznik nr 01 do SIWZ Szczegolowy opis wymagar przedmiotu zamowienia, ktory posiadaf
wymienione rozdziaty.

Odpowiedz.

Zamawiajacy precyzujac powyzsze zapisy, informuje, ze nalezy przez to rozumiec system sktadajacy
sie z tablic i oprogramowania zapewniajacego prawidiowe dziatanie i integracje z istniejgcym
Systemem tablic informacji pasazerskiej Zamawiajgcego.

Zamawiajgcy zmienia powyzszy zapis w nastepujgcy sposob:

»3.8 Gwarancja.

Zamawiajacy wymaga udzielenia gwarancji min. 36 miesigcy na caty oferowany system obejmujacej
zaréwno oprogramowanie jak i dostarczony sprzet, liczonej od momentu podpisania koricowego
protokotu odbioru.”

Pytanie 7do SIWZ pkt. llI

Termin wykonania umowy "Wymagany termin dostawy, montazu i wdrozenia do 31 paZdziernika 2015
roku." i Wzér Umowy paragraf 4 "TERMIN WYKONANIA UMOWY - wymagany termin wykonania
zamowienia 31 pazdziernik 2015"

Zgodnie z § 4 Umowy, termin realizacji przedmiotu umowy zostat okreslony konkretng data.

Z uwagi na fakt, ze w chwili sktadania oferty nie jest mozliwe okreslenie terminu zawarcia Umowy,
a tym samym okreSlenie czasu, jaki Wykonawca bedzie mial na realizacje Przedmiotu umowy,
prosimy o wprowadzenie do Umowy zapiséw okreslajacych termin realizacji umowy w tygodniach lub
w miesigcach i zrezygnowanie ze sztywnego okreslenia terminu realizacji.



Ewentualnie, jezeli z jaki§ wzgledéw Zamawiajgcy nie przychyli sig¢ to ww. wniosku, prosimy
o wprowadzenie do Umowy dodatkowego postanowienia, zapewniajgcego Wykonawcy minimalny
okres realizacji liczony w tygodniach lub miesigcach, przy zachowaniu sztywnej daty. W przypadku,
gdyby minimalny okres realizacji nie zostat zachowany z uwagi na date zawarcia Umowy wowczas
czas realizacji przydtuzony zostatby w takim zakresie, jaki wymagany bytby dla uwzglednienia
minimalnego okresu realizacji.

Powyzsze jest istotne z uwagi na zastrzezenie kar umownych z tytutu opéznienia w realizacji Umowy.
Wykonawca nie majac wplywu na rzeczywisty termin realizacji uzalezniony od daty zawarcia umowy,
skiadajgc oferte nie moze przyjmowac na siebie odpowiedzialnosci niewspétmiernej i niezaleznej od
wlasnego dziafania.

Wykonawca ponadto wskazuje, ze znakomita wiekszo$¢ postepowar PZP trwa znacznie dfuzej niz
pierwotnie zaktada Zamawiajgcy. Przeciagajaca sie procedura PZP ma nastepujgce przyczyny:

- odwotania do KIO;

- otrzymanie przez Zamawiajgcego duzej liczby pytan, ktére powodujg zmiang terminu skfadania
ofert.

Odpowiedz.
W zwigzku z terminem realizacji projektu unijnego Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 8 Dot. Umowy paragraf 3 pkt. 1

"1. Realizacja przedmiotu umowy nastapi w etapach okreslonych w Etapowym Harmonogramie
wdrozenia projektu, stanowigcym Zatgcznik nr 3 do umowy. Po zakoriczeniu kazdego z etapow
zostanie podpisany Protokét Czesciowego Odbioru, ktérego wzor stanowi Zat. nr 4 do umowy.”
Wykonawca wskazuje, ze Zamawiajgcy nie udostepnit w dokumentacji przetargowej zamieszczonej
na swojej stronie internetowej Zatgcznika nr 3 do umowy. Prosimy

0 uzupetnienie wskazanego dokumentu.

Odpowiedz.

Zatacznik nr 3 do umowy- Etapowy Harmonogram wdrozenia tablic przedstawia Zamawiajacy na
etapie podpisania umowy. W zwigzku z czym taki zatgcznik nie zostat opublikowany.

Pytanie 9 Dot. Umowy paragraf 6 pkt. d

"d) wyda¢ Zamawiajgcemu wszystkie dokumenty zwigzane z Systemem Informacyjnym, w tym
licencje oraz karty gwarancyjne”
Wykonawca prosi o okreslenie, jakie licencje sq przedmiotem zamowienia?

Odpowiedz.
Wszelkie licencje dotyczace oprogramowania zapewniajacego prawidtowe funkcjonowanie tablic.

Pytanie 9 Dot. Umowy paragraf 6 pkt. f

"f) dostarczy¢ oprogramowanie w jezyku polskim oraz udzieli¢ bezterminowej licencji na dostarczone
oprogramowanie Systemu Informacyjnego, do ktérego majgtkowe prawa autorskie przystuguja
Wykonawcy, "

Wykonawca o doprecyzowanie, jakie oprogramowanie jest przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz.

Dotyczy to oprogramowania zapewniajgcego wymiane danych z serwerem, ktéra zabezpieczy
spefnienia wszystkich wymagan stawianych tablicom oraz oprogramowanie do diagnostyki stanu
tablicy.



Pytanie 11 _Dot. Umowy paragraf 6 pkt g

"9) wraz z dostarczonymi programami i udzielonymi licencjami dostarczy¢ instrukcje obstugi
oprogramowania w jezyku polskim, w formie papierowej i elektronicznej, " Wykonawca prosi
o doprecyzowanie, jakie oprogramowanie i licencje sg przedmiotem zamowienia.

Odpowiedz.

Dotyczy to oprogramowania zapewniajgcego wymiang danych z serwerem, ktéra zabezpieczy
spetnienia wszystkich wymagan stawianych tablicom oraz oprogramowanie do diagnostyki stanu
tablicy.

Pytanie 12

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy posiada projekty dla nastepujgcych branz dla
kazdej lokalizacji tablicy SDIP:
- branza elektryczna;
- zgtoszenie robét budowlanych/pozwolenia na budowe,
- plan zagospodarowania terenu;
Wykonawca prosi udostepnienie ww. materiatow.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie posiada zadnych takich dokumentow.

Pytanie 13

Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje prawem wilasnosci do gruntéw,
w ktérych bedzie trzeba wykonac przytgcze energetyczne.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie posiada zadnych takich dokumentow.

Pytanie 14
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Wykonawca nie bedzie musiat wykonywac przytgcza

energetycznego przez grunty bedgce wiasnoscig oséb prywatnych.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie potwierdza.

Pytanie 15
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku koniecznosSci przeprowadzenia ftgcza

energetycznego przez dziatke osoby prywatnej, Zamawiajgcy pokryje zwigzane z tym koszty.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie potwierdza. Zamawiajacy nie pokryje takich kosztow.

Pytanie 16__Dot. SIWZ. pkt, 3.5.

"Tablice oraz ich oprogramowanie powinny wspoldziata¢ z Systemem tablic informatycznych
e-rozktadéw rozktadéw jazdy uruchamianym przez Zamawiajgcego w ramach podstawowego
zaméwienia dotyczacego realizacji umowy na Zaprojektowanie, dostawe, instalacje dodatkowych
elementéw e-biletu dziatajgcego w ramach Systemu pn: ,Wsparcie obstugi i bezpieczenstwa
pasazerow MZK Jastrzebie innowacyjnymi systemami informatycznymi”. Dokumentacje opisujgcyg
protokdt transmisji danych pomiedzy serwerem, a tablicami informacji pasazerskiej (protokdf i format
danych) dostarczy Zamawiajgcy po koricowym odbiorze tablic montowanych w ramach zamowienia
podstawowego.
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Przewidywany termin przekazania powyzszej dokumentacji 30 marzec 2015 roku."

a) Wykonawca prosi o potwierdzenie, Zze Zamawiajagcy posiada petnig praw do interfejsow
komunikacyjnych uzytkownego systemu dynamicznej informacji pasazerskiej dostarczonego przez
firme R&G;

Odpowiedz.

Zamawiajacy zmienia powyzszy zapis zmieniajac termin przekazania dokumentacji na
01 lipca 2015r. Zamawiajacy nie potwierdza posiadania petni praw do interfejséw komunikacyjnych
uzytkowanego Systemu.

b) Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy dysponuje dokumentacjg i prawami do
systemu dynamicznej informacji pasazerskiej (dostarczonej przez R&G) umozliwiajgcg Wykonawcy
wykonanie integracji nowo zainstalowanych tablic z istniejgcym systemem bez koniecznosci
uiszczania dodatkowych opfat firmie R&G.

Odpowiedz.

Zamawiajacy nie bedzie dysponowat prawami do systemu dynamicznej informacji pasazerskiej.
Dokumentacje catego Systemu Zamawiajacy otrzyma po koricowym odbiorze Systemu.

c) Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku wykrycia bledéw w protokole transmisji
przekazanych przez R&G Ilub w przypadku btedéw w dokumentacji przekazanej przez R&G
Zamawiajgcy pozyska protokét i dokumentacje wolng od wad.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy potwierdza takg mozliwos¢.

d) Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku btedu w protokole komunikacji
i dokumentacji przekazanej przez R&G Zamawiajacy zorganizuje spotkanie techniczne zespofu
Wykonawcy i R&G w celu rozwigzania zidentyfikowanych problemow.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy potwierdza takg mozliwos¢.

e) Wykonawca zwraca sie z prosbg o wskazanie petnej specyfikacji komunikacji oraz struktur danych
wdrozonego systemu dynamicznej informacji pasazerskiej przez R&G.

Odpowiedz.

Zamawiajacy po 01 lipca 2015r. dostarczy jedynie dokumentacje zawierajgcg protokoty transmisji
danych. Oprogramowanie tablic oraz ich integracje z Systemem powinien zapewni¢ Wykonawca.

f) Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze istniejacy system dynamicznej informacji pasazerskiej
dostarczony przez firme R&G jest systemem otwartym i Wykonawca kontraktu nie bedzie musiaf
ponosié zadnych opfat na rzecz firmy R&G zwigzanych z integracja nowych tablic
z istniejagcym systemem. Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze w przypadku wystapienia takiej
sytuacji Zamawiajgcy pokryje zwigzane z tym koszty.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie potwierdza.



Pytanie 17

Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane terminu wykonania
kontraktu (31/10/2015) w przypadku zmiany lokalizacji budowy tablicy lub w przypadku koniecznosci
budowy tgcza energetycznego przez dziatke osoby prywatnej.

Odpowiedz.
W zwiazku z terminem realizacji projektu unijnego Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 18
Zwracamy sie z prostg o wyjasnienie, czy Wykonawca bedzie miat mozliwos¢ zmiany lokalizacji
tablicy DIP w przypadku niemozliwosci podpigcia tablicy do sieci energetycznej.

Odpowiedz.

Zamawiajacy stwierdza, ze istnieje taka mozliwo$¢ pod warunkiem udokumentowania braku
mozliwosci podpiecia tablicy do sieci energetycznej oraz dokonania wzajemnych uzgodnien
z Zamawiajgcym.

Pytanie 19

Zwracamy sie z prosha o wyjasnienie, czy Zamawiajacy posiada prawo do dysponowania
nieruchomoscig - zaréwno dla lokalizacji tablicy jak i trasy przytgcza.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nhie posiada takich praw.

Pytanie 20
Zwracamy sie z pro$bg o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przekaze Wykonawcy mapy do celow
opiniodawczych?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie posiada zadnych takich dokumentow.

Pytanie 21
Zwracamy sie z proshbg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy posiada zgody na zmiang ftras
poszczegoblnych instalacji od gestoréw sieci, w przypadku kolizji z tymi sieciami.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie posiada zadnych takich dokumentow.

Pytanie 22
Wykonawca prosi o potwierdzenie, ze Zamawiajacy bedzie odpowiadat za tablice od dnia odbioru

czgstkowego. W przypadku aktu wandalizmu po odbiorze czgstkowym, Wykonawca nie bedzie
ponosit zadnych kosztéw z tym zwigzanych.

Odpowiedz.

W momencie odbioru czastkowego, kazda z tablic powinna dziata¢ wspotpracujac
z istniejacym juz systemem. Od tego momentu Zamawiajgcy bedzie ponosit ewentuaine koszty jej
uszkodzenia.

Pytanie 23 Dot. SIWZ 3.3.
"a) wykonane z diod wysokiej jasnosci (jasnos¢ pojedynczej diody minimum 6 000 cd/m2" oraz
wymienione w rysunkach poglgdowych tablic SIWZ str. 7 o brzmieniu "Jasnosc¢ $wiecenia diod przy

maksymalnym o$wietleniu zewnetrznym > 6 000 cd/m2" warunki, sq zdaniem wykonawcy rozne.

7



Pierwszy z nich odnosi si¢ do pojedynczej diody i jest fatwy do spefnienia, zwtaszcza dla diod
o niewielkich wymiarach gabarytowych, drugi odnosi sie do tablicy (zestawu rozmieszczonych diod
w wymaganym rastrze - matrycy - za szyba ochronng o okreslonej przepuszczalno$ci) i jest znacznie
trudniejszy do spetnienia.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie, ktory z powyzszych warunkéw ma byc¢ spefniony
w ramach realizacji zaméwienia.

Odpowiedz.
Zamawiajgcy stwierdza konieczno$¢ spetnienia obu warunkow.

Pytanie 24 Dot. SIWZ 11.3.6 - Lokalizacja tablic
Zamawiajgcy wskazat lokalizacje tablic przez podanie lokalizacje przystanku. Czy Zamawiajacy

posiada plany zagospodarowania we wskazanych lokalizacjach z doktadnym wskazaniem tablic
informacyjnych dla potrzeb uzgodnierr ZUDP. czy tez wykonanie tego planu wymagane jest w
zakresie realizacji niniejszego zamowienia?

Odpowiedz.
Zamawiajacy hie posiada zadnych takich dokumentéw.

Pytanie 25 Dot. SIWZ lI3.5 - inne wymagania dotyczace tablic
Czy Zamawiajgcy jest wiascicielem praw autorskich dotyczgcych wygladu tablicy? Czy

zaprojektowanie i wykonanie tablicy identycznie, jak we wskazanych w SIWZ rysunkach nie narusza
praw autorskich osoéb trzecich?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy posiada takie prawo.

Pytanie 26 Dot. SIWZ 11.2.1 .b - ZaloZzenia ogdIne
1) Czy Zamawiajgcy zlozyt do operatora sieci energetycznej wniosek o zapewnienie dostawy energii

elektrycznej Tauron?
2) Czy Zamawiajgcy pozyskat warunki przytaczenia oraz propozycje umowy o przytaczenie od
operatora Tauron? ‘

Odpowiedz.

Zamawiajacy w pkt. Il ppkt. 2.1.a okreéli, ze Wykonawca pozyska wszystkie pozwolenia
i uzgodnienia. Zamawiajgcy podpisze stosowne dokumenty i umowy a czas ich akceptacji
i podpisu przez Zamawiajgcego powinien wynikaé z Harmonogramu realizacji zamoéwienia.

Pytanie 27 Dot. SIWZ str. 6 pkt. 3.5.y
1) Czy Zamawiajgcy w dniu 30 marca 2015 bedzie wiascicielem opracowania projektowego

protokotu transmisji dla "Systemu tablic informatycznych e-rozktadéw rozktadow jazdy"?

Odpowiedz.

Zamawiajacy zmienia powyzszy zapis zmieniajac termin przekazania dokumentacji na 01 lipiec
2015r. Zamawiajacy bedzie dysponowat opracowaniem projektowym protokotu transmisji dla
"Systemu tablic informatycznych e-rozktadéw rozktadéw jazdy"?

2) Czy integracja z ww. systemem nie jest obarczona koniecznos$ciq pozyskania licencji o0sob
trzecich?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie posiada w chwili obecnej takiej informacii.



3) Czy zakres prac konfiguracyjnych dotyczgcych dotychczasowego "Systemu tablic informatycznych
e-rozktadéw rozktadéw jazdy" w zakresie rozszerzenia ilosci obstugiwanych tablic informacyjnych
zostanie wykonany przez Zamawiajgcego?

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie bedzie wykonywat prac konfiguracyjnych.

Pytanie 28 Dot. SIWZ 11.3.6 - Lokalizacja tablic
Czy ktorakolwiek z lokalizacji znajduje sie w obszarze ochrony konserwatorskiej?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nie posiada takiej informacii.

Pytanie 29 Dot. SIWZ 11.3.5 - inne wymagania dotyczace tablic (wzor tablic
Dotychczas instalowane tablice posiadajg pod$wietlane pole informacyjne z nazwg przystanku. Jaka
jest wymagana jasno$é, jaskrawosé, kat Swiecenia, strumien $wiatla dla tego pola tablicy?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy nhie okre$la wymagan szczegotowych w tym zakresie.

Pytanie 30 Dot. SIWZ 1.3.5 - inne wymagania dotyczace tablic (dane techniczne tablicy)

Wymaganie dotyczace diugosci wiersza tablicy wymienione w SIWZ tj. 35 znakéw z rastrem 4+1
(szeroko$é znaku + odstep) daje dtugos¢ wiersza 175 diod, natomiast rysunek "dane techniczne
tablicy" wskazuje diugo$é wiersza réwna 210 diod. Ktory z powyzszych wymogow jest wigzacy?

Odpowiedz.

Liczba 35 znakow jest wartoscig minimaing (pkt.3.3ppkt. g) a przedstawiony rysunek jest rysunkiem
pogladowym tablicy. Jeden znak to nie zawsze cztery diody np. litery w, m.

Pytanie 31 Dot. SIWZ XIX. Zmiana zawartej umowy, |.p. 7

Czy zmiana umowy w zakresie: "Zmiana harmonogramu realizacji umowy lub zmiana innych ustalen
dotyczacych terminéw spetniania $wiadczern w ramach umowy.” oznacza takze mozliwo$¢ zmiany
terminu realizacji umowy?

Odpowiedz.
W zwiazku z terminem realizacji projektu unijnego Zamawiajacy nie przewiduje takiej mozliwosci.

Pytanie 32 Dot. SIWZ str.6 "Przewidywany termin przekazania powyzszej dokumentacji
30 marzec 2015"
Wykonawca prosi o wyjasnienie, czy ww. termin jest:

- terminem opublikowania protokotu transmisji pomiedzy tablicami a systemem R&G, czy

- terminem przekazania protokotu przez firme R&G do MZK Jastrzebie Zdrdj.

Odpowiedz.

Termin zostaje zmieniony na dzier 01 lipca 2015 roku i oznacza przekazanie Zamawiajgcemu petnej
dokumentacji wykonanego Systemu.

Pytanie 33

Wykonawca prosi o potwierdzenie, 2e w przypadku gdy ww. termin jest terminem przekazania
protokofu komunikacyjnego do MZK Jastrzebie Zdréj, Zamawiajgcy przekaze go Wykonawcy,
wylonionemu w ramach niniejszego postepowania, nie pézniej niz w dniu podpisania umowy na
"Dostawe, instalacje 105 tablic informacyjnych e-rozktadéw jazdy wraz z przytgczami energetycznymi
w ramach Sytemu pn: "Wsparcie obstugi i bezpieczeristwa pasazerow MZK Jastrzgbie innowacyjnymi

systemami informatycznymi"”.
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Odpowiedz.

Zamawiajacy stwierdza, ze nie ma mozliwosci przekazania takich dokumentéw w dniu podpisania
umowy.

Pytanie 34
Czy Zamawiajagcy dopuszcza zmiane gabarytow prefabrykatéw betonowych (fundamentu)

z uwagi na niewystarczajgcg no$nos¢ fundamentu okreSlonego w SIWZ na prefabrykat
o wiekszej nosnosci np. F150 ?

Odpowiedz.
Zamawiajgcy dopuszcza takg mozliwosc¢.

Pytanie 35
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane specyfikacji wykonania konstrukcji stalowej z PN-EN 40

(dedykowanej do stupéw oswietleniowych) na konstrukcje stalowg wykonang wg PN-EN 1090
(dedykowang dla tego typu konstrukcji) ?

Odpowiedz.

Zamawiajacy dopuszcza takg mozliwos¢, jesli spetnia ona wymagania instalowania i uzytkowania dla
tego typu urzadzen i uzyska dopuszczenie przez odpowiednie stuzby dokonujgce odbioru.

Pytanie 36

Ad Il 3.3 a) Zamawiajacy wyspecyfikowat wymaganie dotyczace minimalnej jasnosci pojedynczej
diody na poziomie 6000 cd/m2. Prosimy o dopuszczenie minimalnej jasnosci na poziomie minimum
4500 cd/m2? Wymagany poziom jasno$ci na poziomie 6000 cd/m2 jest wygérowany oraz nie
znajduje uzasadnienia w stosunku do tablic informacyjnych instalowanych na przystankach
autobusowych.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 37

Ad Il 3.3 d) Czy kat obserwacji w pionie moze by¢ zawezony o katy widzenia od gory tablicy (czyli od
strony, od ktérej nikt nie patrzy na tablice). Wykonawca planuje zastosowanie specjalnych ekranow
z mikro daszkami chronigcymi pojedyncze diody przed promieniami stonecznymi jednoczesnie
stuzgcy poprawie widocznosci.

Odpowiedz.
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwosci.

Pytanie 38

Ad Il 3.3 j) Prosze o potwierdzenie, ze poprzez niniejszy wymoég Zamawiajacy nie dopuszcza tablic w
postaci osobnych obudéw dla kazdego wiersza oraz Ze ninigjszy wymoég nie dotyczy wewnetrznej
budowy tablicy.

Odpowiedz.
Zmawiajgcy otrzymuje w mocy zapis tego punktu.

Pytanie 39

Ad Il 3.5 ¢c) Prosimy o sprecyzowanie:

- w jaki sposob tablice majg zapewnic przeprowadzenie diagnostyki?

- w jaki spos6b majg byé przekazywane informacje diagnostyczne operatorowi (zdalnie przez GSM
czy lokalnie przez dostep do obudowy tablicy)?
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- jakiego rodzaju informacje diagnostyczne sa wymagane?

Odpowiedz;

Tablica powinna wystaé Zamawiajagcemu sygnat o niesprawnosci tablicy a szczegdtowa diagnostyka
powinna nastapié po przytaczeniu sie lokalnie do tablicy. Zakres informacii diagnostycznych powinien
zawiera¢ wszystkie niezbedne dla serwisu tablicy informacje.

Pytanie 40
Adll 3.4 e)

Prosze o wskazanie maksymalnej dfugosci (ilo$¢ znakéw) przewijanego tekstu.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy na wskazuje maksymalnej dtugosci

Z powazaniem

Otrzymuja:
1 x Adresat
1xala

1



